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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K93810804S

2. Data e Regjistrimit 10/02/2009
3. Emri i Subjektit ABO-JA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/200920/01/2069

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  METOQ Lagjja Metoq, Godine 2 kateshe, 
prane Postes 
5.450.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 218,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, spedicion dhe tregtim mallrash te ndryshem, 

te lendeve te para ndihmese per ndertim, makineri e pjese 
kembimi, te metaleve, produkteve te gatshme ushqimore, 
konfeksione, industriale, prodhimeve te ndryshme bujqesore 
e blegtorale.
Gjergji Piro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2017                Deri: 15/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LiviaPiro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 454.167,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 18,17
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,26

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VladimirPiro
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.362.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 54,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RozinaPiro

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 454.166,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 18,16
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,26

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ShaniPiro

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.362.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 54,50
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët YlliPiro

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.362.500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 54,50
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët RidgersPiro

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 454.167,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 18,17
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,26

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KATUNDI I RI Rruga Ali Pashe Gucia, 
Nr.29, Katundi iRi, Tirane, Zona Kadastrale 2119, Nr.i 
Pasurise212/39, rethi Tirane 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ABO-JA
E-Mail: abo-ja@hotmail.com  
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Telefon: 0692091362  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-211709-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219275-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Fshati Yrshek, Kilometri 3.5, Objekt 1 katesh, ngjitur me Neranxi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360974-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Piro")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2009")            u be              ("20/02/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Piro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2010")            u be              ("20/02/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-373444-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Fshati Yrshek, Kilometri 3.5, Objekt 1 katesh, ngjitur me Neranxi;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536A8FF9-7706-4A74-BA5D-9A2F619A3BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4E53E6-6CCD-478B-AFE3-B00C741F2B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7232BC34-FF06-4A8B-8822-E9E635C494E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983A03E4-5DE3-415A-8726-133A713289E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448D1311-773F-431E-BB8D-AE3B56F80118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9C1652-506A-4A07-8761-4E10B2FB36F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCC80B1-3C11-4CD0-9DE2-953D0E053267
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567171-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme  nr.2 date 
30.05.2011 per miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2010, miratimin e shperndarjes 
se fitimit si dhe zmadhimin e kapitalit ne shumen 835.000 leke.Depozitimi i vendimit nr.3 
date 30.05.2011 per miratimin e shoqerise "L.E.A.L Auditing"shpk per auditimin e 
pasqyrave financiare.Depozitimi i vendimit nr.4 date 08.06.2011 per miratimin e 
zmadhimit  te kapitalit .Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 06.06.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.330.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.330,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Piro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("1.165.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Piro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1.165,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Piro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.165.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Piro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1.165,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-697394-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 date 06.02.2012 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Piro")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/02/2010")            u be              ("20/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Piro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2012")            u be              ("20/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB65C1A3-E6E0-4026-941F-27729CB4E1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A775A9F-9D2D-4662-899D-40D520831D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D166A934-FEE1-4A6C-AE7D-BDF3C6B4B0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A33CF0-8AC6-4E50-A452-592C484EDEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71347CC3-99CE-4B02-A12D-C4B73506A14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161706F3-05C9-4451-95ED-D920F4BE2F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B69C11-0EEE-4CFD-A3C1-3E278E3E8B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E5702F-7918-4A98-9E5B-73755DED449C
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11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802484-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortekeve, date 
25.05.2012, per miretimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.  Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortekeve, nr.4, date 25.05.2012, per emerimn e Leze Abazi ne funksonin e 
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortekeve, nr.5 date 08.06.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.330.000,00"          u be            "4.250.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.330,00"          u be            "170,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Piro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.165.000,00")            u be              ("2.125.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Piro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.165,00")            u be              ("85,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Piro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.165.000,00")            u be              ("2.125.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Piro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.165,00")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-071306-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 25.03.2013, ku eshte vendosur pushim i 
perkohshem i aktivitetit nga data 01.04.2013-31.12.2013.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122315-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vedimit te asamblese se ortakeve Nr.3 dat 
20.05.2013 ku ne te cilen eshte vendsour miratimi i rezultatit te vitit 2012 Depozitimi i 
vendimit Nr. 4 dat 20.05.2013 ku ne te cilen eshte vendosur : Caktimi i ekspertit  kontabel 
znj.Leze Abazi  Perfaqesuese ligjore e shoqerise audituese "L.E.A.L Auditing " per 
hartimin e raportit te vleresimit per zmadhimit te kapitalit Depozitimi i vendimit nr. 5 dat 
08.06.2013 ku ne te cilen eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per ritjen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5F8C8A-77CA-47F1-85DA-3BB4A7EE7363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876558D7-27D7-47C0-A70F-7419B4BCB501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A20080-0F79-44F6-809C-A8CEC3903E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFBB75A-5A96-4AFF-BAE6-AE5BE5E87845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFBB75A-5A96-4AFF-BAE6-AE5BE5E87845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7244C5-3FBA-4657-A77C-141DD8DB3286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8034C9B-2B92-40E7-A60E-B9251E1E0F0F
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e kapitalit . Depozitimi i raportit dat 31.05.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.250.000,00"          u be            "5.450.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "170,00"          u be            "218,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Piro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.125.000,00")            u be              ("2.725.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Piro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("85,00")            u be              ("109,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Piro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.125.000,00")            u be              ("2.725.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Piro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("85,00")            u be              ("109,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553344-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795319-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830DDE23-FE5C-4C37-874C-10C505BE6712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830DDE23-FE5C-4C37-874C-10C505BE6712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FFFFCA-1891-46C5-A9F6-4D63635455E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F670F91D-D203-467C-9338-8D82D0E8BE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC21AA89-6C7D-4C3B-AD7B-AB2285D75AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B06376-7920-4413-B228-3189A9723E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B06376-7920-4413-B228-3189A9723E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81DBA2F-E3D4-4D2D-9340-3E8A8FC89445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8827F65-8290-4572-A1B9-4838DDEFCDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A42B39-7AE6-49E9-A769-60D46F9ED71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18793EE0-D61F-4016-AF2A-8E2DB8FA7090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9726B36F-3B09-41DB-A382-F20276F105E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B37C08-7685-45CA-B139-1ED44479D566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B5F185-2DBE-4627-B516-8727612220F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56207689-AB71-4EB0-8B2E-D7FF0F665C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD7F0EF-6720-43F6-B3DB-E0751804F822
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02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843576-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.01.2015, në të cilin është 
vendosur: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881256-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2015 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise ku eshte  vendosur miratimin e shitjes se 10% te 
kuotave nga ortaku Z. Vladimir Piro tek ortaku Z. Ylli Piro si dhe miratimn e shitjes se 
10% te kuotave nga ortaku Z. Shani Piro tek ortaku Z. Ylli Piro. Depozitimi i kontrates 
date 18.02.2015 ku eshte bere shitja e 10% te kuotave nga ortaku Z. Vladimir Piro tek 
ortaku Z. Ylli Piro si dhe miratimn e shitjes se 10% te kuotave nga ortaku Z. Shani Piro tek 
ortaku Z. Ylli Piro.Deklarimi I adreses elektronike. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("abo-ja@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ylli Piro")                      Numri i aksioneve "43,60             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "1.090.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Piro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.725.000,00")            u be              ("2.180.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Piro")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Piro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("109,00")            u be              ("87,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Piro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.725.000,00")            u be              ("2.180.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Piro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Piro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("109,00")            u be              ("87,20")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-901541-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8ACAEA-A309-42FD-AECE-53E2E8D528AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823AFFCD-59C7-43CB-89E4-598A29B1DB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865E3502-25B3-41FD-84CC-7B880E97FCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B43FCF-9EB8-4084-9E2A-17F19E02732A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B43FCF-9EB8-4084-9E2A-17F19E02732A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE50FA3-F2A1-4717-830C-28BEA36A5C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663ADA40-E384-45F1-B3CF-60B445E48F8F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-938625-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 540 Rep. Nr. 238/1 Kol. date 
02.03.2015, leshuar nga z. Vladimir Piro ne cilesine e administratorit te shoqerise "ABO - 
JA" sh.p.k, mbi bazen e se ciles autorizohet z. Shani Piro, z. Yli Piro, z. Arjan Piro dhe z. 
Gjergji Piro, qe secili me vete ose te gjithe se bashku te kene te drejten qe ne emer te 
perfaqesuesit dhe ne mungese te tij te kryejne veprimet juridiko civele te permendura ne 
kete prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154118-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158791-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-486891-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te ortakeve te Shoqerise nr.1 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5218C5-2D4A-4455-8816-498BE3C3EFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5218C5-2D4A-4455-8816-498BE3C3EFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45FAF2F-FDB4-4991-9E05-893D4AD394E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CEEB84-6204-41D4-8B38-926132CE30B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E123BE5-ED75-4777-8917-B525599CEC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBF4D99-A158-44DC-8FA8-FDB1891A4E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBF4D99-A158-44DC-8FA8-FDB1891A4E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2732296E-7FD7-41A5-8A93-5ED656A904AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613635C7-7191-448F-BEB6-8D0CBF8EBC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DB1474-AD3E-4C61-9039-D7CF6E04B963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E56BCA1-A467-471F-B290-2A9E6D5F2A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B08757-2895-40CA-BB0E-62DBC1AD198D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C373AA37-32D5-4E11-A5CF-70B146E8F1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C708715B-3E70-412A-B6E4-83346849FCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B8978F-590C-4DD7-B1FE-AD271F1CE5A0
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dt.04.01.2016 per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Rruga Ali Pashe Gucia, Nr.29, Katundi iRi, Tirane, Zona Kadastrale 2119, Nr.i 
Pasurise212/39, rethi Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768116-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815992-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915732-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-062814-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave date 29.11.2016 
si dhe Vendimi i ortakeve per miratimin e kalimit te kuotave date 01.12.2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8B5CA8-791F-4A57-96D2-DA8632B2B569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2859F255-9B94-4B6F-BD4E-FF5465461E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2859F255-9B94-4B6F-BD4E-FF5465461E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862B0C08-FC2B-4028-8124-877A1359A8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862B0C08-FC2B-4028-8124-877A1359A8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A228DF8-DC81-409E-8175-976F651AD2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D384D39B-1E97-4A36-928B-F09A49E17D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4683125-DBDC-4C05-9966-FCE6C1BF5A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC88281C-38E3-43C7-B930-375DD4B024C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDB1BAE-98CC-4DE2-B614-55D735BD403E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96926AEE-6671-415F-8B83-811FE05ED97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D790B98E-70DE-41BA-AF2B-846EDA209B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723F7920-B442-4F4E-B673-AA799A798892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E71B78-27CD-4A6A-8B1E-B59118D59877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF8F3D2-A7F7-4BBE-9BF9-F2C8CFBFD3D7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergji Piro")                      Numri i aksioneve "4,36             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "109.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Piro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.180.000,00")            u be              ("2.071.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Piro")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              ("38,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Piro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("87,20")            u be              ("82,84")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-080191-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
20.12.2016 per miratimin e shitjes se 28.34  te kuotave z. Shani Piro tek ortaku z. Gjergji 
Piro. Miratimin e shitjes se 32.7 te kuotave nga ortaku z. Vladimir Piro tek ortaku Gjergji 
Piro 21.8 dhe 10.9 tek z. Ylli Piro.Miatimin e ndryshimit te perqindjeve ne pjesëmarrjen e 
kapitalit te shoqerise.Depozitimi i kontrates se shitjes 18.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Piro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.180.000,00")            u be              ("1.362.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Piro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Piro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("87,20")            u be              ("54,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Piro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("109.000,00")            u be              ("1.362.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Piro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Piro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4,36")            u be              ("54,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Piro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.090.000,00")            u be              ("1.362.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Piro")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Piro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("43,60")            u be              ("54,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Piro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.071.000,00")            u be              ("1.362.500,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5A754A-8CB4-49BB-A3B2-20E82D11B3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E933D2-1774-4D4D-9312-AE24F63B826F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E933D2-1774-4D4D-9312-AE24F63B826F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5034EF90-EC68-4CB5-AA48-E0E41FFBE028
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Piro")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("38,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shani Piro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("82,84")            u be              ("54,50")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118894-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit të Asamblesë  dt.15.01.2017,  për 
ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Piro")                      Nga data "15/01/2017             
Ne daten "15/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Piro")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186352-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr.479 Rep., Nr. 211/5 
Kol., date 06.03.2017 nepermjet se ciles shoqeria "ABO-JA" Sh.p.k. perfaqesuar nga 
Administratori i saj Z. Gjergji Piro i jep kompetence vellezerve te tij Z.Ylli Piro, Z. Shani 
Piro dhe Z.Vladimir Piro qe ta perfaqesoje ne baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382029-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6BF495-4A14-41FF-8F65-2FF77E96EA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6BF495-4A14-41FF-8F65-2FF77E96EA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A970E4DC-2FE9-48F1-8B1D-7CCFA515CCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567178C4-1617-4D0C-A985-F869E249A2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2627E7A2-295E-41E6-A097-6AD3AAB04EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2627E7A2-295E-41E6-A097-6AD3AAB04EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3601730B-7B51-496E-AD6B-729BC46069D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384A23C-40B5-400D-B39E-13DE4CA39A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384A23C-40B5-400D-B39E-13DE4CA39A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D15F63-EA4C-4B62-8CEC-5F95AA9F4EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9172D5E-31FE-4923-8571-80AA2E41713F
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270182-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2018.pdf
VAO.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549405-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VAO 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VAO 2019.pdf

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689037-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmi Trashegimie Ligjore Nr.582 Rep., Nr. 
226 Kol., date 17.04.2021, ku eshte vendosur: Leshimi i deshmise se trashegimise ligjore 
per trashegimlensin  Gjergji Piro duke percaktuar trashegimtaret ligjor te radhes se pare 
bashkeshorten e tij  Rozina Piro dhe dy femijet e tij Livia Piro, Ridgers Piro, te cilet 
trashegojne te gjithe pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme te trashegimlenesit me nga 1/3 
pjese secili, si dhe pergjigjen per detyrimet nga kjo trashegimi ne te njejten mase. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rozina Piro")                      Numri i aksioneve "18,16             
Perqindja ne kapital "8,26             Kontributi ne para "454.166,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ridgers Piro")                      Numri i aksioneve "18,17             
Perqindja ne kapital "8,26             Kontributi ne para "454.167,00
eshte shtuar ortaku:            ("Livia Piro")                      Numri i aksioneve "18,17             
Perqindja ne kapital "8,26             Kontributi ne para "454.167,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjergji Piro")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575B15A9-DC93-4C50-B9C4-D2065029D2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A71A864-8B4A-4F5D-A25B-DF69FD7295C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13ADF5C1-2D22-47B4-B4B3-FF9892DC558C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C93320-4D7B-4DEA-A382-392CB43434F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA54BCE9-0C9C-448D-8701-B8AAC907D6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21E99EE-ACD7-43B5-9094-87B1C2EABA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE5A64B-4E13-450A-AF4F-58E4AB34A19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BE16F8-6C53-4ED5-A2D8-A45CE3A7907A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF9FF44-70A0-4890-8EEE-3D1A8F40F8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3456A72A-01E0-4F83-953F-25B80377994A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14EB7E8-DE73-40D2-A531-F1C7EED32E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14EB7E8-DE73-40D2-A531-F1C7EED32E0A
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17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701663-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

Datë: 25/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573CE467-0FF5-453D-BE53-127E99E29B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D36AFA4-559E-44A9-A342-12C6FF995D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EB0C43-2E94-4AD7-ADAE-16158D7A13F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D2A7F2-41A8-4B9C-B74B-3FDB3F399C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98F823B-E439-46DD-B8D2-D6419E27382F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98F823B-E439-46DD-B8D2-D6419E27382F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0C1C5C-CE04-429B-982F-F2629CFCD973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27305F7D-04C9-43A6-AF5D-F48E49D51418

